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§ 16 
Förskoleundersökningen 2022  
ÖST 2022/455 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner redovisningen och lägger 
den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms kommunala förskolor får fortsatt mycket goda resultat i 
årets undersökning. Resultaten har även ökat från föregående år. 
Jämfört med kommunala förskolor i staden totalt är 
vårdnadshavarna på Östermalm generellt sett mer nöjda. 
Årets förskoleundersökning genomfördes under veckorna 8-15. 
Varje påstående i undersökningen besvaras enligt betygsnivåerna 1-
5 där fyra och fem utgör andelen som instämmer, vilket genererar 
ett indexvärde per fråga. Index beräknas enligt en skala 0-100. 
Varje år fastställer kommunfullmäktige i budgeten ett antal 
indikatorer som stadens verksamheter mäts mot, så kallade KF-
indikatorer. Årets resultat gällande KF-indikatorn Andel nöjda 
föräldrar till barn i förskolan hämtas från förskoleundersökningen. 
För 2022 är Östermalms resultat 91 procent, vilket är en höjning 
med två procent från 2021. Resultatet överträffar såväl 
stadsdelsnämndens som stadens målvärden på 88 procent. KF-
indikatorns genomsnittsvärde för staden uppnådde i år 86 procent. 
Förskoleundersökningens resultat analyseras dels inom respektive 
förskoleområde och dels för stadsdelens resultat i sin helhet. 
Förskole- och parkavdelningen kommer under höstens 
kvalitetsdialoger med respektive område följa upp enheternas 
resultat och deras analys. I analysen av hela stadsdelens resultat är 
alla skolledare delaktiga. På så sätt blir alla nivåer i styrkedjan 
delaktiga i analysarbetet. 
 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
Särskilt uttalande 
Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt 
följande: 
Det är glädjande att de kommunala förskolorna i vår stadsdel får så 
gott resultat i undersökningen. Inom i stort sett samtliga 
frågeområden ligger Östermalm i topp och att det inom samtliga 
områden har skett förbättringar jämfört med 2021. Den visar också 
att Östermalm har mer nöjda föräldrar än staden i övrigt. Där 
värdena ligger lägre ligger de också lågt i hela staden.  
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Förvaltningen har tagit upp områden som kommer att behöva 
analyseras djupare: Vi nämner några exempel enligt följande.    
- Jag upplever att mitt barn ges möjlighet att använda digitala 
verktyg i sitt lärande. 
- Mitt barns utveckling och lärande dokumenteras och synliggörs. 
- Jag har möjlighet till delaktighet och inflytande i verksamheten 
(genom utvecklingssamtal, föräldramöten och andra forum) 
- Jag upplever att jag på ett enkelt sätt kan kommunicera digitalt 
med mitt barns förskola. 
Det kan också nämnas att det finns skillnader i frågeområden i de 
olika förskolorna och att svarsfrekvensen skiljer mellan förskolor 
och avdelningar inom samma förskola.  
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/455-2 Anmälan av förskoleundersökning 2022 
 ÖST 2022/455-5 Bilaga 1. Förskoleundersökning 2022, 

Stadens kommunala förskolor 
 ÖST 2022/455-4 Bilaga 2. Förskoleundersökning 2022, 

Östermalms kommunala förskolor 
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